Regionalne Centrum
Krwiodawstwao i Krwiolecznidwa
ul. Bolestawa Chrobrego 3

58-300 WALBRZYCH Walbrzych, 24 stycznia 2017 r.

Lda DouvipaL] 22(53(1

: nieoeraniczonego na zadanie ZP/01/2017 pn.: konanie i montaz komory mrozniczej
dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Watbrzychu. "

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa w Watbrzychu informuje, ze 23 stycznia 2017 r. wplynglo pismo Wykonawcy
zawierajace pytania dotyczace specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Przytaczajac ponizej ich tres¢, Zamawiajacy rownoczesnie udziela odpowiedzi:

1) ,, Czy dopuszcza sig¢ wykonanie komory z plyty z powlokq Foodsafe, powloka ze zmodyfikowanego
polichlorku winylu (PVC) o grubosci od 120 do 150lm, nietoksyczna, odporna na plesnie, trwala
oraz tatwa w czyszczeniu. Powloka Foodsafe jest chemicznie obojetna i zostala dopuszczona do
kontaktu z zywnosciq.”
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak, pod warunkiem, ze jest odporna na szorowanie i
§rodki dezynfekcyjne stosowane w RCKIiK.

2) ,,Czy dopuszcza si¢ wykonanie wszystkich naroznikow wewnetrznych komory poprzez
zastosowanie profili sanitarnych polokrqgtych PCV?"
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak — $cian i sufitéw. Nie - podlogi

3) ,Jaka bedzie wysokos¢ zaglebienia pod komore mrozni celem zlicowania podlogi z
przedsionkiem? "’
Odpowiedz Zamawiajacego: Ok. 10 cm do przedsionka na zewnatrz i brak zaglebienia
do przedsionka wewngtrz budynku - konieczno$¢ wybudowania pochylni.

4) ,, Po czyjej stronie jest dostawa agregatu prqdotworczego? "
Odpowiedz Zamawiajacego: Po stronie Wykonawcy. Istnieje mozliwo$¢é wykorzystania
wykazanych w SIWZ urzadzen Zamawiajgcego.

5) ,Kto odpowiada za wykonanie oprogramowania sterownika Unitronics VI1040-T20B do
wspélpracy ze sterownikiem komorowym dostarczanym wraz z urzqdzeniami? "
Odpowiedz Zamawiajacego: Sterownik Unitronics posiada oprogramowanie, natomiast
sterowniki komory majg wspoélpracowa¢ z nim.

6) ,,Czy jest mozliwos¢ zastosowania innego systemu monitoringu HACCP (widocznos¢ w sieci,
wykresy, wydruki, tabele exel, mozliwo$¢é zmiany nastaw) wraz z powiadamianiem sms o alarmach
zamiast istniejqcego sterownika Unitronics V1040-T20B? "

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak.
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